
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00162318- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

La RESOL-2023-63-E-UNC-BIMO#REC, que autoriza el traslado y la
participación de los/as integrantes de la Cátedra de Hockey, en la 2da fecha
oficial del Torneo en la ciudad de Villa María – Córdoba, el 1 de abril de 2023;

Y CONSIDERANDO:

Que atento a lo informado a órdenes 30, 31 y 38; y lo solicitado por la
Dirección de Deportes de cambiar el horario de partida a las 9.00 h, es
necesario modificar el VISTO de la resolución arriba mencionada;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Modificar el VISTO de la RESOL-2023-63-E-UNC-
BIMO#REC, donde dice: “… Periodo del servicio: Partida el 1 de abril de 2023
a las 7.00 h, …” debe decir: “…Periodo del servicio: Partida el 1 de abril de
2023 a las 9.00 h, …”.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Deportes, al
Departamento Contable de la Dirección de Deportes, a la Dirección de
Administración, y a la Dirección de Transporte y Turismo. Cumplido, archívese.

eb




	numero_documento: RESOL-2023-69-E-UNC-BIMO#REC
	fecha: Martes 4 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-04T14:22:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T14:22:08-0300
	GDE UNC




